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a r m a n m e l i . i r

»یزدانی« نماینده ایران در 
انتخابات کمیسیون ورزشکاران

ایسنا: حسن یزدانی به عنوان نماینده ایران 
برای حضور در انتخابات کمیسیون ورزشکاران 
اتحادیه جهانی کشتی معرفی شد. انتخابات 
کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی 
در جریان رقابت های جهانی در شهر»اسلو« 
کشور نروژ برگزار می شود. فدراسیون کشتی 
حسن یزدانی دارنده مدال های طلا و نقره 
المپیک و طلا، نقره و برنز جهان را به عنوان 
نماینده ایران در این انتخابات معرفی کرد. 
در این انتخابات ۷ عضو جدید کمیسیون 
ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی با رأی 
کشتی گیران شرکت کننده در رقابت های 
جهانی، مشخص خواهند شد. کمیسیون 
ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی از سال 
۲۰۱۳ و به منظور محافظت از حقوق و منافع 
کلیه ورزشکاران سبک های المپیکی اتحادیه 
جهانی کشتی ایجاد شد و در دو دوره قبل 
حمید سوریان و کمیل قاسمی عضو کمیسیون 

ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی بودند.

خارجازمستطیلسبز

 دعوت ۳ بازیکن »آ.ا.ک« 
یونان به تیم ملی 

باشگاه یونانی از دعوت هر ۳ بازیکن تیم 
آ.ا.ک آتن یونان به تیم ملی فوتبال ایران برای 
بازی با امارات و کره جنوبی خبر داد. تیم ملی 
فوتبال ایران در مهرماه ۱۴۰۰ در دو دیدار در 
چارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ 
به میدان می رود. ابتدا در امارات برابر این تیم 
دو امتیازی قرار می گیرد و سپس در ورزشگاه 
آزادی میزبان  کره جنوبی خواهد بود. کریم 
انصاری فرد، احسان حاج صفی و میلاد محمدی 
۳ بازیکن ایرانی شاغل در لیگ فوتبال یونان که 
در آ.ا.ک آتن عضویت دارند برای دیدارهای 
پیش روی تیم ملی به تیم ملی دعوت شدند و 
دعوتنامه تیم ملی برای باشگاه یونانی ارسال 
شده است. از این جمع حاج صفی به دلیل 
مصدومیت در دو بازی قبلی تیم ملی حضور 
نداشت و این باعث شد تا اسکوچیچ ترکیب 
متفاوتی را در سمت چپ خط دفاعی تیم ملی 
استفاده کند. تیم ملی فوتبال ایران در حالی 
باید به دیدار امارات برود که در صورت برتری 
در این دیدار برای اولین بار در تاریخ خود به ۱۰ 
برد پیاپی دست پیدا خواهد کرد و اسکوچیچ 
می تواند نام خود را به عنوان اولین مربی که 

موفق به این کار می شود، ثبت کند.

خـــبر

دیـــدگــاه

در رقابت های جام جهانی تیم ملی کشورمان  برابر آرژانتین 
به میدان خواهد رفت.  بازی با آرژانتین یک محک بسیارخوبی 
برای تیم ملی کشورمان خواهد بود و امیدوارم بازیکنان مان 
بتوانند با ارئه بازی خوب و منطقی هم روحیه تیم را حفظ 
کنند و هم اینکه پیام بزرگی را به سایر تیم ها بدهند که ایران 
برای حضور در فینال جام جهانی به این مسابقات آمده است. 
به نظر من هرچه از زمان مسابقات بگذرد شرایط تیم ملی بازی 
به بازی بهتر خواهد شد. در بازی با آمریکا تیم ملی عملکرد 
چندان خوبی نداشت. درست است که توانستیم این تیم را 
شکست دهیم، اما به نظر من عملکرد تیم ملی چندان قدرتمند 
نبود. به خصوص در بعضی از دقایق نتوانستیم خوب بازی کنیم. 
ما اهالی فوتسال انتظار داشتیم که تیم ملی مقابل آمریکا بازی 
به مراتب روان تری را به نمایش بگذارد، اما بازهم خداراشکر 
که موفق شدیم ۳ امتیاز کامل این بازی را به دست آوریم. 
به هرحال امیدوارم در بازی با  آرژانتین بتوانیم عملکرد به 
مراتب بهتری نسبت به دیدار با آمریکا از خودمان نشان دهیم. 
تنها چیزی که  می توانم بگویم این است که پتانسیل تیم ملی 
فوتسال ایران خیلی بالاتر از این حرف هاست. برای مثال ما 
در بازی با آمریکا نباید اصلا اجازه می دادیم این تیم به دروازه 
ما نزدیک شود، چه برسد به اینکه بخواهد به ما گل هم بزند. 
بازیکنانمان تمام تلاششان را به کار گرفته اند تا در جام جهانی 
بهترین عملکرد را خودشان نشان دهند. همان طور که گفتم 
پتانسیل تیم ملی فوتسال ایران خیلی بالاتر از این حرف هاست 
و ما اهالی فوتسال از ملی پوشان کشورمان انتظار داریم که 
بازی روان تری برابر حریفان خود انجام دهند و امیدوارم این 
اتفاق در بازی پیش رو برای ما رخ دهد. این نکته را در پایان 
ذکر کنم که طیبی بازیکن بسیار بزرگی است و وجود او در 
مرحله گروهی خیلی می توانست به ما کمک کند. متاسفانه 
مصدومیت ناخواسته طیبی را از تیم ملی جدا کرد و امیدوارم 
هرچه زودتر آسبب دیدگی او از بین رفته و بتواند ما را در مرحله 

بعد کمک کند. 

پتانسیل  فوتسال ایران  بالاست محمد ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی فوتسال 
کشورمان در خصوص وضعیت تیم ملی و دیدار با 

آرژانتین صحبت کرد. 
 تقابل با آرژانتین مهمترین دیدار ایران 
در مرحلــه گروهای جام جهانی محسوب 
می شود. چــه دیدگاهی درباره این بازی 

دارید؟
برابر قهرمان دوره قبلی مسابقات بازی داریم و 
به خوبی می دانیم با حریفی دیدار خواهیم کرد که 
از شرایط بسیار خوبی برخوردار است. این مسابقه 
می تواند تجربه بسیار خوب و ارزنده ای برای 
بازیکنان تیم ملی باشد تا بتوانند در دیدارهای 

بعدی با آمادگی بیشتری به میدان بروند.
 این مبحث به میان آمده که ایران 
ترجیح می دهد در قامـت تیم دوم به مرحله 
حذفی برود تا از مسیر مناسب تری به 
نیمه نهایی صعود کند. شما تایید می کنید؟

بهترین بازی ممکن را مقابل آرژانتین انجام 
خواهیم داد. جام جهانی جای کوچکی نیست و 
همه تیم ها بخت پیروزی دارند. حریف آسان در 
جام جهانی شوخی است و همه تیم های حاضر از 
کیفیت بالایی برخوردار هستند. سعی خواهیم 
کرد با کسب پیروزی مقابل آرژانتین به عنوان 

صدرنشین به مرحله بعدی راه پیدا کنیم.
 برخی کارشناسان معتقــد هستند 
تیم ملی اگرچه مقابل صربستــان و آمریکا 
برنــده شده اما کــیفیت جالبی را ارائـه 

نکرده است. 
هر فردی آزاد است تا نظرش را مطرح کند. در 
کدام دوره حضور در جام جهانی موفق به کسب ۶ 
امتیاز در مرحله گروهی شدیم آن هم در شرایطی 
که یک بازی هم باقی مانده است. تا به حال چنین 
نتایجی رخ نداده بود. ما همه تلاش خود را کردیم 
تا بهترین نتیجه را بگیرم و کارنامه بسیار خوبی تا 

اینجا ثبت شده است.
 در کسوت سرمربی تیم ملی از عملکرد 

شاگردان خود رضایت دارید؟
صددرصد راضی هستم. مدت زیادی بود تیم 
ایران بازی های سنگین با حریفان جهانی برگزار 
نکرده بود و بازی به بازی بهتر می شویم. نمایش 

تیم ایران در بازی دوم بهتر از روز نخست بود. 
 نگاه ملی پوشــان فوتسال ایران به 
حضور در فینال مسابقات است یا برنامه 

دیگری دارید؟
اصلًا کاری به هیچ چیزی جز دیداری که پیش 
رو داریم نخواهیم داشت. تمام تمرکز ما روی 
بازی های مقابل مان است. در حال حاضر هم 
تمرکز یکایک اعضای تیم به دیدار با آرژانتین 

خواهد بود.

گفــتوگــو
محمد   ناظم الشریعه:

 بهترین بازی را 
مقابل »آرژانتین« 
انجام خواهیم داد

تسنیم: سرپرست باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که کارگزار 
این باشگاه پرداخت جریمه ۱۷ هزار دلاری AFC را قبول 
کرده است. روز شنبه گذشته قرارداد با شرکت آتیه داده پرداز 
اقاله شد. اقاله قرارداد به معنای فسخ دوجانبه و ترک مسئولیت 
دوطرف، از قرارداد است. سیدمجید صدری سرپرست باشگاه 
پرسپولیس در این مورد اظهارداشت: شرکت آتیه داده پرداز در 
طول مدت همکاری به تمام مواردی که در قرارداد آمده بود، 
پایبند ماند و به تعهدات خود عمل کرد. این قرارداد با همه 
خوبی ها و بدی هایش به پایان رسیده است. مدیران این شرکت 
به خصوص برادران جلیلوند، همکاری مناسب و مساعدی با 
باشگاه پرسپولیس داشتند و این امکان برای ما فراهم شد تا 
در فضایی دوستانه، قرارداد را اقاله کنیم. همچنین آنها قبول 
کردند جریمه باشگاه پرسپولیس توسط کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در قبال اتفاقات پست جنجالی هنگام سفر به هند را پس 
از نهایی شدن پرونده در مراجع حقوقی AFC، پرداخت کنند. 
وی گفت: از این پس باشگاه پرسپولیس می تواند مهیای حضور 
در مزایده برای انتخاب کارگزار جدید شود. در تلاش هستیم 
تا مزایده در سریع ترین زمان ممکن برگزار شود و کارگزاری 
متعهد و مسئولیت پذیر را در کنار خود داشته باشیم و بتوانیم 
موانع مالی و اقتصادی باشگاه را مرتفع کرده و مشکلات را 
از بین ببریم. باشگاه پرسپولیس نیاز به ایجاد شرایط جدید 
اقتصادی دارد و در این مسیر، قطعا از نظرات هواداران خود 

بهره می گیریم.

عمارتی که مسی قصد اجاره کردنش را داشت، با افزایش 
عجیب اجاره بهای آن، ستاره آرژانتینی را ناراحت و او را از 
انتخاب آن محل برای سکونت خود پشیمان کرد. لیونل مسی 
شاید پردرآمدترین بازیکن فوتبال دنیا باشد، اما حتی او هم از 
مواجه شدن با افراد طماع خوشش نمی آید و این دقیقا اتفاقی 
بود که در هفته اخیر برای ستاره جدید تیم پاری سن ژرمن 
رخ داده است. مسی که تابستان امسال در پایان قراردادش 
با بارسلونا به عنوان بازیکن آزاد به پاریسی ها پیوست، هنوز 
خانه مدنظر خود را برای اسکان دادن خانواده اش در پایتخت 
فرانسه پیدا نکرده است. در حقیقت لئوی ۳۳ ساله دو گزینه 
یکی عمارت قصر»رز« و قصر »صورتی« در شهر پاریس را 
مدنظر داشت که هر یک جزو مجهزترین عمارت های موجود 

در پاریس و دارای امکاناتی همچون سینما، 
استخر، زمین اسکواش، باشگاه بدنسازی، اتاق 
بازی و استراحت گاه های ویژه برای مهمانان 
هستند. با این حال طبق اعلام یک نشریه 

آرژانتینی، عمارت موردنظر مسی پس 
از پی بردن به تمایل او برای اجاره 
آن، اجاره بها را تا هشت هزار و 5۰۰ 
پوند در ماه افزایش داده است و 
همین موضوع نارضایتی ستاره 
آرژانتینی را پی داشته و سبب 
شده است که او قید سکونت 
در آن عمــارت را بزند. عمارت 
دو هزار متر مربعی که مسـی 
مدنظر داشــت، در منطقـه 
اعیان نشین محله ایبیس پارک 

در منطقه وسینت در فاصله ۲۰ 
دقیقه ای پاریس واقع شده است. 
انصراف مسی از سکونت در این 
عمارت بدان معناست کــه او، همسر 

و ۳ فرزندش همچنان باید در هتل 
رویال مونسیو پاریس که هر شب اقامت 

در آن ۱۷ هزار پوند هزینه دارد، اقامت 
داشته باشند. این در حالی است که او بابت 

هر هفته بازی در پاری سن ژرمن یک میلیون 
پوند حقوق می گیرد.

فوتبالداخلی

بینالملل

محمدکشاورز
کارشناس  فوتسال 

محمد پنجعلی درباره شرایط پرسپولیس پس از صعود به 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اظهارداشت: 
خوشبختانه پرسپولیس با یک بازی حساب شده و بابرنامه 
توانست استقلال تاجیکستان را شکست دهد. سرخپوشان 
بازی سختی داشتند و با تدابیر کادرفنی جواز صعود به 
مرحله یک چهارم نهایی را کسب کردند. وی ادامه داد: 
بازی با الهلال در مرحله یک چهارم نهایی هم یک بازی 
خیلی سخت است به ویژه که حریف در کشور خودش و 
با حضور تماشاگرانش بازی خواهد کرد. با توجه به شرایط 

پرسپولیس اگر در این یکماه برنامه ریزی مناسبی داشته 
باشیم الهلال شکست ناپذیر نیست و می توانیم این تیم را 
هم حذف کنیم. کاپیتان پیشین تیم فوتبال پرسپولیس با 
اشاره به فرصت یکماهه تا بازی با الهلال خاطرنشان کرد: 
سرخپوشان فرصت خوبی دارند تا خودشان را برای بازی 
با الهلال آماده کنند. ما نباید به این موضوع فکر کنیم که 
تا آن زمان لیگ شروع نمی شود. کادرفنی و در رأس آنها 
گل محمدی برنامه ریزی درستی را انجام خواهند داد تا 
پرسپولیس با بهترین شکل و آمادگی به عربستان برود. 

باید دو یا سه بازی تدارکاتی سنگین در نظر گرفته شود تا 
بازیکنان در شرایط مسابقه قرار بگیرند، به هر حال بازیکنان 
جدیدی به تیم اضافه شدند و تیم نیاز به هماهنگی بیشتری 
دارد. »با وجود اینکه گل محمدی به دنبال جذب یک مهاجم 
خارجی بود، اما فدراسیون به سرخپوشان اجازه این کار را 
نداد.«، پنجعلی خاطرنشان کرد: این اتفاقات را که می بینیم 
احساس می کنیم پرسپولیس برای یک کشور دیگر است. 
همه باشگاه های ما برای نام ایران تلاش می کنند و نباید 
با تصمیماتی اشتباه مانع از تقویت آنها شویم. مشکلاتی 
مثل بدهی چیزی نیست که مربوط به دیروز و امروز باشد. 
باشگاه های ما همیشه مشکلات مالی، بدهی و پرونده های 
خارجی داشته اند، پس باید راهکاری را پیدا کنیم تا 

تیم های مان در آسیا بتوانند موفق شوند. 

محمد  پنجعلی:

 احساس می کنیم پرسپولیس برای کشور دیگری  است

با  3  بر  صفر  مقابل  »ژاپن« و  قهرمانی  آسیا  

خلق  حماسه  تمام  ایرانی 

ناصر   فریادشیران، معاون اجرایی »استقلال«: 

آقای نظری! اگر بیکار هستید، برای تان کار پیدا  کنم 

آرمان ملی: تیم ملی والیبال کشورمان که با نسلی جدید 
و با کادرفنی تمام ایرانی در رقابت های قهرمانی آسیا حضور 
داشت با شکست دادن »ژاپن« میزبان طلسم شکنی کرد و به 

قهرمانی رسید. 
 ست  اول

بازی با سرویس پرشی صابر کاظمی شروع شد، اما اولین 
امتیاز را تیم ژاپن کسب کرد. در یک رالی زیبا و به هم ریختگی 
ژاپن ایران به امتیاز ۷ رسید. ایران زودتر به امتیاز ۸ رسید تا 
دو تیم با نتیجه ۸ بر 5 به  اولین وقت استراحت  فنی بروند.  
استفاده ایران از به هم ریختگی تیم ژاپن، نتیجه بازی ۱۳ بر ۹ 
شد. ژاپن با کسب امتیازات پی در پی نتیجه را ۱۴ بر ۱۳ کرد 
تا عطایی با برتری یک امتیاز ایران درخواست وقت استراحت 
کند. با رسیدن ایران به امتیاز ۱۶ هر دو تیم به استراحت فنی 
رفتند. سرویس فوق العاده عبادی پور تبدیل به امتیاز مستقیم 
سرویس شد تا نتیجه ۱۸ بر ۱۶ به نفع ایران شود. ژاپن با 
دفاع کردن توپ ایران به امتیاز ۲۰ رسید.  با یک همکاری زیبا و 
استفاده از جای خالی ژاپن، ایران به امتیاز ۲۴ رسید. بلافاصله 
بعداز رسیدن ایران به امتیاز ۲۴، سرمربی ژاپن درخواست 
وقت استراحت کرد. حاصل وقت استراحت تساوی دو تیم در 
امتیاز ۲۴ بود. توپ ژاپن به بیرون رفت تا ایران به امتیاز ۲5 
برسد. نرسیدن ایران به توپ ژاپن را به امتیاز ۲5 رساند. آبشار 
قدرتی کاظمی ایران را به امتیاز ۲۶ رساند. در پایان ست اول 

این تیم ایران بود که با امتیاز ۲۷ بر ۲5 پیروز شود. 
 ست  دوم

همچون ست اول ایران زودتر به امتیاز ۸ رسید تا دو تیم 
راهی وقت استراحت شوند. اولین امتیاز بعداز وقت استراحت 
از آن ژاپن بود و نتیجه ۸ بر ۷ شد. در ادامه هر دو تیم در امتیاز 

۱۱ به تساوی رسیدند. برای اولین بار دوتیم با برتری ژاپن با 
نتیجه ۱۶ بر ۱۳ به استراحت فنی رفتند. اولین امتیاز بعداز 
وقت استراحت از آن ایران بود. سرویس خوب ایران باعث 
 به هم ریختن تیم ژاپن شد و امتیاز ۱5 برای ایران به دست آمد. 
عملکرد فوق العاده صابر کاظمی نتیجه را ۱۷ بر ۱۶ کرد. ضربه 
پایانی یک رالی طولانی را بازیکن ژاپن زد تا نتیجه ۱۸ بر ۱۶ 
به سود ژاپن شود. در ادامه تلاش ژاپن برای برگشت دادن توپ 
بی فایده بود و نتیجه امتیاز ۲۳ برای ایران بود. میلاد عبادی پور  
به توپ نرسید و نتیجه ۲۴ بر ۲۲ شد. صابر کاظمی امتیاز ۲5 
را برای ایران به دست آورد تا ایران در شمارش ست ها ۲ بر صفر 

پیش بیفتد.
 ست  سوم 

صابرکاظمی با سرویس زیبای خود امتیاز مستقیم سرویس 
را برای ایران کسب کرد. ضربه سرعتی حضرت پور و ناتوانی 
ژاپن در جمع کردن توپ ایران نتیجه را ۲ بر یک کرد. هر 
دو تیم در امتیاز ۳ به تساوی رسیدند. توپ بازیکن ژاپن با 
فاصله زیاد به بیرون رفت و نتیجه 5 بر ۳ شد. ایران با امتیاز 
مستقیم سرویس زودتر به امتیاز ۸ رسید تا دو تیم به اولین 
وقت استراحت فنی بروند. تیم ژاپن در نتیجه ۱۶ بر ۱5 به سود 
ایران درخواست بازبینی مجدد داد و نتیجه آن امتیاز ۱۶ برای 
ژاپن بود. صابر کاظمی با یک ضربه دیدنی ایران را به امتیاز 
۲۴ رساند، بلافاصله تیم ژاپن درخواست وقت استراحت کرد. 
بازیکنان ایران خیلی سریع امتیاز ۲۶ را کسب کردند تا دوتیم 
مجدد مساوی شوند. صابر کاظمی با یک پرش بلند ایران را به 
امتیاز تساوی ۲۷ رساند. کاظمی بعداز فرودآمدن احساس 
درد در مچ پا داشت، اما در زمین ماند. توپ ژاپن به تور خورد 
و امتیاز ۲۸ را به ایران تقدیم کرد. میلاد عبادی پور توپ را در 

زمین ژاپن خواباند تا نتیجه ۲۹ بر ۲۸ شود اما سرویس وی 
به بیرون رفت تا نتیجه تساوی امتیاز ۲۹ باشد. ایران با ضربه 
صالحی به امتیاز ۳۰ رسید. ایران در امتیاز ۳۰ ژاپن درخواست 
بازبینی مجدد داد و آن خطای تور ژاپن و امتیاز ۳۱ برای ایران 
بود. ایران با نتیجه ۲۹ بر ۳۱ در ست سوم به پیروزی رسید تا با 

نتیجه ۳ بر صفر به قهرمانی آسیا برسد.
 بهترین ها 

در پایان این رقابت  و در حاشیه توزیع مدال، کمیته فنی 
مسابقات آسیایی اسامی بازیکنان برتر را اعلام کرد. در اسامی 
اعلام شده نام 5 بازیکن ایران به چشم می خورد. صابرکاظمی 
که در این رقابت ها درخشید و بهترین بازیکن ایران بود، موفق 
شد عنوان ارزشمندترین بازیکن این رقابت ها را به نام خود کند.

تیم منتخب مسابقات والیبال قهرمانی آسیا ۲۰۲۱:
ارزشمندترین بازیکن: صابر کاظمی از ایران

بهترین مدافعان: علی اصغر مجرد از ایران و یونگژن .لی از 
چین

بهترین لیبرو: محمدرضا حضرت پور از ایران
بهترین پاسور: جواد کریمی

بهترین پشت خط  زن: کنتو .میائورا  از  ژاپن
بهترین قدرتی زن ها: میلاد عبادی پور از ایران و یوکی .

ایشیکاوا از ژاپن
 صحبت های  عطایی 

سرمربی تیم ملی والیبال از شادی مردم ایران از کسب عنوان 
قهرمانی تیم ملی در آسیا ابراز خرسندی کرد. بهروز عطایی 
گفت: بازی فینال همیشه دشوار است و ما هم به خوبی از این 
موضوع آگاهی داشتیم. وی ادامه داد: متاسفانه قبل از شروع 
بازی خبر فوت حسین کاظمی را شنیدم و بسیار ناراحت شدم. 
در طول بازی کمی تمرکزم را بابت این موضوع از دست دادم، 
اما سعی کردم بازی را مدیریت و کنترل کنم. عطایی افزود: 
خداراشکر می کنم بازیکنان نمایش خوبی از خود ارائه کردند 
که به موفقیت و سکوی نخست آسیا ختم شد. خیلی خوشحالم 

مردم ایران شاد شدند. امیدوارم همه در سلامت باشند.
 پایان  طلسم 

تیم ملی والیبال ایران در این دیدار برای ششمین بار در دیدار 
نهایی رقابت های قهرمانی مردان آسیا حضور یافت و با کسب 
مقام قهرمانی برای چهارمین بار بر روی سکوی نخست این 
مسابقات قرار گرفت. اما این قهرمانی یک تفاوت بسیار مهم با 
سه دوره قبل داشت و با کادر کاملا ایرانی به دست آمد. پیش تر 
قهرمانی تیم ملی والیبال ایران با هدایت ولاسکو در سال های 
۲۰۱۱ و ۲۰۱5 و ایگور کولاکوویچ در سال ۲۰۱۹ به دست 
آمده بود. همچنین تیم ایران در سال های ۲۰۰۹ )حسین 
معدنی( و ۲۰۱5 )پیمان اکبری تیم ملی ب( در دیدار نهایی 
حضور یافت و در هر دوره نیز با شکست برابر ژاپن، نایب قهرمان 
قاره کهن آسیا شده بود. تیم ایران با شکست ژاپن در مسابقه 
دیروز طلسم ناکامی برابر این تیم در دیدار نهایی قهرمانی 
مردان آسیا را نیز شکست. تیم ملی  والیبال ایران همچنین 
یک مدال برنز )۲۰۰۳( نیز در گنجینه افتخارات خود در این 

رقابت ها را دارد.

معاون اجرایی باشگاه استقلال گفت که احمد مددی با 
تصمیم و اختیار خودش از مدیرعاملی این باشگاه استعفا 

کرده است.
 پاسخ 

ناصر فریادشیران درباره اظهارات حجت نظری، عضو پیشین 
هیات مدیره استقلال علیه احمد مددی، اظهارداشت: نظری 
دنبال دیده شدن و شهرت است. کسی که در انتخابات شورای 
شهر تهران رد صلاحیت می شود، چرا باید اظهارنظر کند؟ 

آقای نظری! شما حق اظهارنظر ندارید! وی افزود: نظری 
به همراه مهدی عبدیان و حمیدرضا آصفی دنبال 
برکناری احمد مددی بود، اما مسعود سلطانی فر، وزیر 
ورزش وجوانان به ایشان گفت با قدرت به کارت ادامه 
بده. نظری از هیات مدیره استقلال استعفا نداد، بلکه 
برکنار شد در حالی که مددی با اختیار و تصمیم 
خودش استعفا کرد که شهامت او را نشان می دهد. 

معاون اجرایی باشگاه استقلال با اشاره به ادعای 
نظری مبنی بر عدم شفاف بودن 

هزینــه های باشگاه در دوره 
مدیریــت مــددی افزود: 
باشگاه استقلال امور مالی 

دارد که زیرنظر ذیحساب مورد تایید وزارت امور اقتصاد و دارایی 
کشور است. این تهمتی که نظری به مددی زده، تهمت سنگینی 
است. پای همه گزارش های مالی و صورتحساب ها امضای تمام 
اعضای هیات مدیره از جمله نظری وجود دارد. اگر صورت های 

مالی شفاف نیستند.
 اسناد 

فریادشیران تصریح کرد: استقلال با رفتن نظری آرام تر 
شده، اما او پشت صحنه کارهایی انجام می دهد که مشخص 
است.. باشگاه استقلال به دلیل قراردادهای ترکمنچای 
نظری و سایر اعضای هیات مدیره قبلی با بازیکنان 
شرایط بدتری را سپری کرد. آقای نظری! اگر 
بیکار هستید و شغلی ندارید، حاضر هستم جایی 
سفارش  کنم مشغول به کار شوید! در استقلال 
شما و دیگر اعضای هیات مدیره قبلی شهرت 
به دست آوردید. وی یادآور شد: در آکادمی 
باشگاه استقلال اسنادی پیدا کردم که نظری 
دنبال بازپس گیری ورزشگاه امام رضا )ع( 
بود. معاون اجرایی باشگاه استقلال 
خطاب به نظــری گفــت: شما 
به همراه عبدیان و نامداری دنبال 

چه چیزی هستید؟ اینجا به قدرت، شهرت و بعضا ثروت 
رسیدید. کسی که ثروت داشت، به شهرت رسید که ارزش 
آن زیاد است. هواداران استقلال؛ بدانید که این آقایان دنبال 
بازپس گیری ورزشگاه امام رضا)ع( بودند. سندی موجود است 
که اگر یکبار دیگر حرف بزنند، رسانه ای خواهم کرد. آقای 

نظری! لطفا سکوت کن و چیزی نگو. 
 ارتش 

فریادشیران افزود: آقایان با ارتش فحاش به مدیری که 
تفکراتش مبارزه با فساد بود، حمله کردند. دو قهرمانی، دو 
نایب قهرمانی و یک سومی به همراه چهار برد در دربی رده های 
پایه به دست آوردیم. با سند  ۸۰۰ میلیون درآمدزایی کردم اما 
به من تهمت زدند. چه سندی داشتید که من پول گرفتم؟ نه 
دستگاه کارتخوان داشتم نه  دنبال چیزی بودم. تا به الان در 
آکادمی تنها ۱۰ میلیون تومان پول گرفتم که بخشی از قراردادم 
در آکادمی بود. آقای نظری! برای من مایه  مباهات است که 
هیات مدیره قبلی دنبال برکناری ام بود. بنده به خاطر شرایط 

باشگاه و شخص مددی استعفا کردم.
 صفحات  مجازی 

وی با اشاره به فعالیت برخی مدیران سابق استقلال در 
صفحات مجازی افزود: پندار توفیقی، معاون سابق استقلال 
استوری می گذارد که قیمت مهدی قائدی فلان قدر بوده، شما 
بهتر است سکوت کنی. هنوز به خاطر داریم که با چند دست 
کت وشلوار در محل کار خودت با بازیکنان هر شب عکس 
می انداختی. مددی به دلیل شرایط حاکم بر باشگاه استعفا 

کرد، اما بدانید فروش قائدی اتفاق بزرگی برای استقلال بود. 

    روحیه
هنوز انتخاب نهایی مریم ایراندوست برای خط دروازه 
مشخص نیست اما هر 3 دروازه بان در شرایط مناسبی 
هستند و با روحیه و انگیزه بالایی در کنار یکدیگر تمرین 
می کنند و باید دید سرانجام انتخاب کادرفنی کدامیک 

از آنها خواهد بود.

         خداداد 
در حاشیه تمرین روز شنبه شهرخودرو، خداداد 
عزیزی پیشکسوت فوتبال ایران که این روزها مشغول 
پروژه تلویزیونی ستاره ساز است، به زمین شماره 2 
ورزشگاه امام رضا)ع( مراجعه کرد و از نزدیک نظاره گر 

عملکرد شاگردان مهاجری بود.

          بازگشت  مجاهد 
مجاهد خذیراوی با حضور در تمرینات صبحگاهی 
نفت آبادان، کار را در کادرفنی این تیم و  تحت نظر علیرضا 
منصوریان آغاز کرد تا بازگشت جالبی به مستطیل سبز 
داشته باشد. او حالا می تواند تجربه خوبش را به اشتراک 

بگذارد. 
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